התפילה היא שדה של פרחים, ליכוד הזמנים. במישור הקולקטיבי, כדי שהתפילה של הדור כולו תחיה היא לא יכולה להתקיים בזמן הומוגני שטוח וריק, זמן שאינו

16 ליקוטי מוהר"ן סה, ב. דרשה זו נאמרה על ידי ר' נחמן בחג השבועות תקס"ו (1806) לאחר מות בנו התינוק שלמה אפרים. בחג השבועות קוראים את מגילת רות שעיקר אירועיה מתרחשים בשדות התבואה של בית לחם יהודה. השדה של ר' נחמן הוא 'שדה בוכים': הקינה והאבל, שברון הלב, מעצימים את תחושתה היקרה של כל מילה. ברקע נשאר התקווה ל'שדה צופים', מקום הראייה המזוככת, מקום ההארה.